
VÕRU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

O T S U S  
 
 

Võru         11.03.2011   nr 1 
 
 
Muudatus Võru Linnavolikogus 
    
 
Linnavolikogu liige Martin Kikas esitas 09. märtsil 2011. a avalduse, milles ta soovib peatada 
enda volitused linnavolikogu liikmena  kuni 31.12.2011. 
 
Lähtudes eeltoodust, „Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seadus“ § 20 lg 2 ja 
„Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus“ § 19 lg 2 p 3, § 20 lg 1 ja lg 3 alusel 
 
Võru linna valimiskomisjon, 
 
o t s u s t a b : 
 
1. Peatada Võru Linnavolikogu liikme Martin Kikase (Kikas) volitused  11. märtsist 2011 
kuni  31. detsember 2011.  
 
2. Määrata Võru Linnavolikogu  liikmeks Inge Järvpõld.  
 
3. Teha otsus teatavaks punktides 1-2 nimetatud isikutele ja Võru Linnavolikogu esimehele. 
 
4. Otsus jõustub allakirjutamisest. 
 
5. Vastavalt „Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse“ § 64 võib huvitatud isik 
esitada kaebuse Võru maakonna valimiskomisjonile.  Kaebus esitatakse Võru maakonna 
valimiskomisjonile otsuse tegemisest alates kolme päeva jooksul. 
 
 
 
 
Ülle Müürsepp 
Komisjoni esimees 

 


